Scies trépans bimétal
pour tubes annelés
ERKO  Série 46-H15
Trépans Bimétal HSS M42 - 8% Cobalt
POUR LES TUBES ANNELÉS, RÉSEAUX D’ASSAINISSEMENT, EAUX PLUVIALES
Bimétal HSS Cobalt M42 : technologie ERKO-BSK, issue de nos lames de
scies à ruban industrielles. Confort, précision et résistance à l’usure

ou
- ERKO® 42003 (hexa 13mm plein
renforcé ). Conseillé à partir de 170
mm
Dans les 2 cas, monter le foret
pilote extra long 200 mm ERKO®
42013-XL.
Sur Foreuse  :
Le perçage triple 1 ¼’’ UNC permet
l’assemblage avec l’adaptateur
bride :
- ERKO® 46003, avec vis et écrous
fournis.
Référence Désignation EAN13
46110-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 110MM 3700333209350
46127-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 127MM 3700333209367
46136-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 136MM 3700333209374
46147-5-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 147,5MM 3700333209381
46168-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 168MM 3700333209398
46170-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 170MM 3700333209404
46177-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 177MM 3700333209411
46183-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 183MM 3700333209428
46208-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 208MM 3700333209435
46223-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 223MM 3700333209442
46263-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 263MM 3700333209459
46265-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 265MM 3700333209466
46273-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 273MM 3700333209473
46320-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 320MM 3700333209480
46330-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 330MM 3700333209497
46339-H15 TREPAN ERKO BIM PROFOND 150MM DIAM 339MM 3700333209503
Pour le montage sur perceuse / perceuse à colonne :

DIAM. DU
PIQUAGE
DIAM. DU
PERCAGE
Référence
TREPAN ERKO
FORSHEDA 910/945-18077 160 MM 183 MM 46183-H15
FORSHEDA 910/945-15849 160 MM 183 MM 46183-H15
FORSHEDA 910/945-11680 160 MM 183 MM 46183-H15
FORSHEDA 910/945-18070 200 MM 223 MM 46223-H15
FORSHEDA 910/945-18917 200 MM 223 MM 46223-H15
FORSHEDA 910/945-11681 200 MM 223 MM 46223-H15
FORSHEDA 910/945-18919 250 MM 273 MM 46273-H15
FORSHEDA 910/945-11682 250 MM 273 MM 46273-H15
FORSHEDA 910/945-11683 315 MM 339 MM 46339-H15
FUTURA JACOM110500 110 MM 127 MM 46127-H15
FUTURA JACOM1101000 110 MM 127 MM 46127-H15
FUTURA JACOM160500 160 MM 177 MM 46177-H15
FUTURA JACOM160800 160 MM 177 MM 46177-H15
FUTURA JACOM1601200 160 MM 177 MM 46177-H15
FUTURA JACOM200315 200 MM 208 MM 46208-H15
FUTURA JACOM200500 200 MM 208 MM 46208-H15
FUTURA JACOM200800 200 MM 208 MM 46208-H15
FUTURA JACOM2001200 200 MM 208 MM 46208-H15
FUTURA JACOM250500 250 MM 263 MM 46263-H15
FUTURA JACOM2501200 250 MM 263 MM 46263-H15
FUTURA JACOM3151200 315 MM 320 MM 46320-H15